
Smlouva o dílo č. C-283/2018 
uzavřená podle § 2586 a násl zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. v platném znění 

(dále jen "smlouva") 

Analýza polymerních separačních prostředků 

1. Smluvní strany: 
Zhotovitel: 

se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

70883521 
CZ70883521 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity 
Tomáše Bati ve Zlíně 

Zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektor 
Za věcné plnění odpovídá: prof 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 4, číslo účtu: 

Dálejen UTB 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Centrum organické chemie s.r.o. 
Rybitví č.p. 296, 533 54 Rybitví 
28778758 
CZ28778758 

I I I 
*2018000788* 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 26785 

Zastoupená: Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D., jednatel 
RNDr. Karel Novák, jednatel 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., Praha 4, číslo účtu: · 

Dálejen COC 

dále jen také společně "Smluvní strany". 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly na spolupráci v rámci výzkumu polymemích systémů pro 
technologii výroby v Technistone a.s. dle smlouvy Č. C-27612018. Objednatel má za úkol 
navrhnout nový polymemí systém a Zhotovitel bude spolupracovat při analýze a návrhu 
surovin. Preferovány budou komerčně dostupné polymemí materiály. 

2. SpecifIkace Úkolů 
Zhotovitel je povinen provést pro Objednatele tyto výzkumné Úkoly (etapy): 

2.1 Výzkum a analýzy možných polymemích systémů pro technologii Technistone a.s., 
indikace možných výchozích surovin a návrh jejich analog. 



2.2 Výzkum a formulace nových polymell1ích systémů . Ověření možnosti využití 
biodegradabilního polymerního systému. 

2.3 Návrh úprav složení výchozích surovin na základě výsledků testů v poloprovozním 
měřítku . 

3. Kontrola provádění Úkolů a předání dokončených Úkolů 
Zhotovitel předá výsledky řešení v určených etapách ve formě souhll1u o výsledcích výzkumu 
v rámci dané etapy v termínech specifikovaných v bodu 4.1 této smlouvy. Poku'd by byl úkol 
(etapa) splněn dříve, včetně schválení zprávy, bude dříve i uhrazena cena za úkol a i dříve se 
přistoupí k řešení dalšího výzkumného úkolu. Závěrečná zprávu o průběhu výzkumu a jeho 
výsledku bude předána do 15.6.2019. V průběhu řešení budou svolávány schůzky dle aktuální 
potřeby řešení projektu po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 

4. Cena a její splatnost 
4.1 Cena za provedení Úkolů dle smlouvy je stanovena následovně: 

a) 100000 Kč (slovy sto tisíc korun českých) po předání a schválení protokolu o 
ukončení etapy dle bodu 2.1. Termín do 10.7.2018. 

b) 75 000 Kč (slovy sedmdesátpět tisíc korun českých) po předání a schválení 
protokolu o ukončení etapy dle bodu 2.2. Termín do 30.10.2018. 

c) 50 000 Kč (slovy padesát tisíc korun českých) po předání a schválení 
protokolu o ukončení etapy dle bodu 2.3. Telmín do 15.3.2019. 

4.2 V uvedených cenách jsou zahll1uty všechny náklady související s prováděním 
Úkolů a náklady se zajištěním dokladů potřebných pro řádné předání a převzetí 
Úkolů. 

4.3 Zhotovitel není oprávněn výše uvedené ceny navýšit. 

4.4 K cenám bude dále připočtena zákonem stanovená daň z přidané hodnoty. 

4.5 Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury - daňového dokladu, který bude 
vystaven do 14 dní ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den předání na základě předávacího protokolu. 

4.6 Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v elektronické podobě ve 
formě samostatného elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e
mailové zprávě odeslané na e-mailovou adresu: 
V případě změny této e-mailové adresy pro zasílání faktur se Objednatel zavazuje 
změnu neprodleně oznámit 

4.7 Veškeré elektronické faktury budou považovány za doručené následující den po 
dni prokazatelného odeslání elektronické faktury na e-mailovou adresu uvedenou 
ve smlouvě. 

4.8 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z 
inkasované ceny zboží správci daně a že DPH řádně, včas a ve správné výši z 
předmětného obchodu odvede. Dále že zhotovitel je v ekonomicky dobré kondici, 
není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede 
žádný spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo nemožné 
nebo by hospodářsky destabilizovalo zhotovitele. Zhotovitel není osobou 
ohroženou vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní veškeré své 
splatné závazky. Zhotovitel není osobou, s níž je vedeno řízení o její zápis do 
evidence nespolehlivých plátců daně, a není prohlášen nespolehlivým plátcem 
daně. 



Objednatel má právo v případě, že se mu jeví zhotovitel jako rizikový plátce daně 
z přidané hodnoty, postupovat ve smyslu § 109 a ZDPH a přijmout preventivní 
opatření v podobě rozdělení platby za zboží na část cena a část daň z přidané 
hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak objednatel odvede přímo daňovému správci. 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.3 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných 
dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž každý výtisk má 
platnost originálu. Objednatel obdrží 2 a Zhotovitel 2 vyhotovení. 

5.5 Vztahy, vyplývající z této smlouvy, se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
v platném znění. 

5.6 Obě strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění 
v rejstříku smluv. 

5.7 Za technické řešení zodpovídá 
Hlavní řešitel COC: Ing. Lubomír Kubáč Ph.D. 
Spolupracující řešitelé COC: - vá. 
Hlavní řešitel UTB: Prof. ing. 
Spolupracující řešitel UTB: II 

V Rybitví dne 7.6.2018 

Objednatel: 

..... .. .. 1. ..................................... .. 
Centrum organické chemie s.r.o. 
Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D., jednatel 
RNDr. Karel Novák, jednatel 
Centrum organické chemie s.r.O. 

č.p.296 

533 54 Rybitvf 
- 1 -

Ve Zlíně dne 1 9 -06- 1018 

Zhotovitel: 

Odpovídá 

PO/OO 

BO 


